2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I CAFARNAUM - BA

Nº 00006 terça-feira, 19 de julho de 2011

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

OUTROS

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM
                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

Indicação nº. 001/2011.
                                                                  Ementa: Providência no conserto de fossa aberta
                                                                  e construção da Rede de Esgoto.

Senhor Presidente,

     Indicamos na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta Casa, seja encaminhada
a presente indicação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que determine, junto Secretaria
competente, Providência no conserto de fossa aberta e construção da Rede de esgoto da
Rua Henrique Brito.

Justificativa

  Considerando que os moradores da referida Rua pagam seus impostos e merecem
respeito, solicitamos uma providência, para que conserte uma fosse aberta e a construção
da Rede de esgoto da Rua Henrique Brito, já que os moradores estão sofrendo transtornos,
devido ao mau cheiro, problemas de saúde, risco de acidentes, com os pedestres que
passam na rua e principalmente com as crianças que brincam por ali diariamente.

      Sala das Sessões, 18 de março de 2011.

__________________________________
Juvenal Junior

Vereador

1963

Câmara Municipal

RUA ERONIDES SOUZA SANTOS | CENTRO | CAFARNAUM-BA

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
A393BE15213DC5CDE557D2D264B35EF8 Página 2